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MICHOACAN
DE OCAMPO

( Pesos)

CONCEPTO

RUBRO DE INGRESOS
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
OTROS INGRESOS

CAPITULO DEL GASTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS.
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA
SUPERAVIT/DEFICIT FINANCIERO DEL EJERCICIO
OTROS INGRESOS (REFRENDOS DE EJERCICIOS ANTERIORES)
OTROS GASTOS (ADEFAS)
SUPERAVIT/DEFICIT FINANCIERO FINAL

Estimado

95,471,978,325.00
2,861,216,703.00

2,805,034,451.00
65,269,073.00
542,069,549.00
45,064,676.00

89,153,323,873.00

95,471,978,325.00
34,315,419,433.00
1,006,341,082.00
4,955,015,047.00
29,726,256,204.00
180,795,370.00
2,636,470,566.00
50,894,608.00
18,914,241,794.00
3,686,544,221.00
0.00

0.00

: GOBIERNO DEL ESTADO DE MICHOACAN DE OCAMPO
»}: RESUMEN DE FLUJOS DE FONDOS DE OPERACIONES
DEL lo. ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL ANO 2024

Devengado

104,320,610,010.69
3,689,840,088.21
0.00

53,510,594.98
3,219,640,272.78
396,041,650.26
630,923,291.58
21,049,036.37

96,300,251,989.04

0.00
9,353,087.47

104,630,740,230.63
38,961,670,934.14
1,189,807,911.39
7,042,837,532.13
32,059,413,344.78
437,000,689.66
3,825,205,062.90
0.00
18,356,660,230.63
2,758,144,525.00
-310,130,219.94
728,475,488.23
0.00
418,345,268.29

Recaudado/Pagado

104,320,610,010.69
3,689,840,088.21
0.00

53,510,594.98
3,219,640,272.78
396,041,650.26
630,923,291.58
21,049,036.37

96,300,251,989.04

0.00

9,353,087.47
101,399,171,595.05
37,439,518,453.75
1,092,897,515.89
6,627,240,376.68
31,514,829,379.00
354,407,445.18
3,255,843,768.92
0.00
18,356,290,130.63
2,758,144,525.00
2,921,438,415.64

2,921,438,415.64




